PAGE
2

[image: image1.jpg]» U ﬂm\
,‘./.\\l\..\\

SAASNaaN

T

Муниципальное образование

«Свердловское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«26» сентября 2023 г.                                                                           № 799/01-03
г.п. им. Свердлова
О внесении изменений в постановление администрации от 25.10.2022 № 485/01-07
«О создании и организации работы антитеррористической группы муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения совета депутатов муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 12.09.2023 № 37
«О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области 06.09.2022 № 11
«Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Свердловское городское поселения» Всеволожского муниципального района Ленинградской области», администрация муниципального образования «Свердловское городское поселения» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее – администрация) постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации от 25.10.2022 № 485/01-07 «О создании и организации работы антитеррористической группы муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»:
1.1. пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству А.А. Плавского.»;

1.2. приложение № 1 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению;
1.3. пункт 1.3 приложения № 2 изложить в следующей редакции:

«1.3. Руководителем АТГ является заместитель главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству.».
2. Опубликовать настоящее постановление в приложении «Невский берег» газеты «Всеволожские вести» и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству А.А. Плавского.
Глава администрации

                                В.И. Тулаев

	Приложение
к постановлению администрации

от «26» сентября 2023 г. № 799/01-03

СОСТАВ
антитеррористической группы при администрации муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
	Руководитель антитеррористической группы при администрации муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее – АТГ)

	Заместитель главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству
	Плавский А.А.

	Заместитель руководителя группы, руководитель аппарата АТГ

	Начальник отдела по делам ГО и ЧС, ВУС администрации
	Лашманов Е.А.

	Члены АТГ:

	Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации
	Чижов А.Н.

	Главный специалист сектора культуры, спорта и молодежной политики администрации
	Попов М.В.

	Ведущий специалист отдела по делам ГО и ЧС, ВУС администрации
	Барткунайте А.С.

	Ведущий специалист ВУС отдела по делам ГО и ЧС, ВУС администрации
	Аджиев М.Х.

	Директор МКУ «КДЦ «Нева»
	Михайлова И.А.

	Директор МКУ «УОДМО»
	Почтаренко Д.О.

	Директор МУКП «СКС»
	Фомичев О.К.

	Начальник 97 отдела полиции УМВД по Всеволожскому району Ленинградской области (по согласованию)
	Перемибеда А.В.